

Algemene informatie

Aanbesteding: Bedrijfsvoering systemen (HR & ERP)

Aanbestedende Dienst: Tilburg University

Referentie: TiU/HR05926 en TiU/FC05526

Toelichting:

Alle gegeven antwoorden in de Nota van Inlichtingen maken integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Waardering vergelijkbare buitenlandse universiteitsreferenties

Vraag:

Selectie criterium 1 kent uitsluitend punten toe voor afgeronde implementaties bij Nederlandse universiteiten, hogescholen of andere Nederlandse onderwijsinstellingen. Daardoor worden aantoonbaar vergelijkbare referenties bij universiteiten buiten Nederland niet gewaardeerd, ook wanneer deze qua omvang, onderzoeksintensiteit, bedrijfsvoering en gevraagde ERP-functionaliteit zeer vergelijkbaar zijn met Tilburg University.

Voor een ERP-platform is vooral de aantoonbare ervaring met de universitaire sector, de omvang en complexiteit van de organisatie en de inhoudelijk vergelijkbare ERP-scope onderscheidend. Het onderscheid tussen een Nederlandse en een buitenlandse universiteit is hiervoor minder bepalend. Daarnaast zijn er ook heel weinig nederlandse universiteiten die al live zijn met een SaaS oplossing voor al deze domeinen.

Wil Tilburg University daarom overwegen om afgeronde implementaties bij universiteiten in andere Europese landen en het Verenigd Koninkrijk, met minimaal 3.000 medewerkers en een vergelijkbare ERP-scope, volledig te waarderen binnen selectie criterium 1? Indien TiU van mening is dat uitsluitend Nederlandse ervaring een aanvullende waarde heeft, verzoeken wij dergelijke buitenlandse universiteitsreferenties ten minste voor 75% van de maximale score te waarderen. Daarmee wordt de Nederlandse context passend onderkend, zonder dat aantoonbaar relevante sectorervaring buiten Nederland onevenredig buiten beschouwing blijft.

Antwoord:

Nee, selectie criterium 1 blijft ongewijzigd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Toegestane integratiearchitectuur

Vraag:

TiU noemt het Tilburg Integration Platform (TIP) als onderdeel van de bestaande architectuur waarmee het ERP-platform moet integreren. Kan TiU bevestigen dat zij openstaat voor een integratiearchitectuur waarbij, naast TIP, een door de ERP-leverancier aangeboden standaard integratielaag wordt ingezet voor de aansluiting tussen het ERP-platform en het integratielandschap van TiU?

Een dergelijke integratielaag kan gebruikmaken van door de leverancier onderhouden standaardadapters voor het ERP-platform en daarmee de realiseerbaarheid, onderhoudbaarheid en toekomstvastheid van integraties ondersteunen. Uiteraard blijft TIP in deze constructie onderdeel van het integratielandschap van TiU.

Antwoord:

Tilburg University bevestigt dat zij openstaat voor een architectuur waarbij, naast TIP, een door de ERP-leverancier aangeboden standaard integratielaag wordt ingezet om het ERP-platform met het TiU-integratielandschap te verbinden – mits TIP het centrale toegangspunt blijft, beheer en monitoring zijn geborgd, en alle oplossingen aan de gestelde architectuur- en integratieprincipes (open, los gekoppeld, technologie-agnostisch, uitwisselbaar) voldoen.

Afstemming vooraf met het architectuurteam van TiU is vereist voor het ontwerpen en implementeren van deze integraties, zodat herbruikbaarheid, onderhoudbaarheid en toekomstige flexibiliteit worden gewaarborgd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
25

Onderwerp:

Implementatieverantwoordelijkheid integraties

Vraag:

De aanbestedingsstukken benoemen dat het ERP-platform met TIP en andere relevante systemen moet integreren, maar het is voor ons niet 100% duidelijk hoe de verantwoordelijkheden voor de realisatie van deze integraties tijdens de implementatie zijn verdeeld.

Kan TiU verduidelijken welke partij verantwoordelijk is voor het opstellen en accorderen van de functionele en technische ontwerpen, de bouw en configuratie van de koppeling, de benodigde aanpassingen op TIP en aan de zijde van het bronsysteem of doelsysteem, alsmede het testen?

Antwoord:

De partij die een koppeling aanbiedt (provider), is 'eigenaar' van de koppeling, stelt in samenwerking met consumer(s) de ontwerpen op, bouwt het systeemdeel en is samen met het TiU Integratieteam verantwoordelijk voor de TIP-inrichting en centrale acceptatie. De regio,

compliance en kwaliteitsbeoordeling van het geheel ligt bij TiU architectuur en TiU Integratie.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

P2 ERP Platform

Ref.nr.
29

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.2.2

Vraag:

Kunt u aangeven of er voor samenwerking op onderzoeksprojecten gebruik gemaakt wordt van Microsoft teams icm een gekoppelde sharepoint omgeving?

Antwoord:

Er wordt zeer actief gebruikgemaakt van SharePoint voor de registratie van projectendossiers. Microsoft Teams wordt voornamelijk gebruikt voor het opslaan van documenten voor de accountscontrole.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
30

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.2.2

Vraag:

Kunt u een beeld geven van hoe Copilot en andere agents op dit moment al ingezet worden binnen de afdelingen die in scope zijn van Perceel 2 ERP?

Antwoord:

Copilot is beschikbaar, maar wordt nog niet specifiek ingezet op processen binnen de scope van de opdracht. Er is lage graad van gebruik van AI.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.4.2

Vraag:

Hoeveel uitgaande facturen worden er vanuit ERP binnen de scope van de opdracht gegenereerd en verstuurd met betaallink / QR code?

Antwoord:

TiU gebruikt dit momenteel niet.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.4.2

Vraag:

Hoeveel uitgaande facturen worden er vanuit ERP binnen de scope van de opdracht gegenereerd en verstuurd?

Antwoord:

In de periode 2023 - 2025 werden er gemiddeld 2.500 facturen gegenereerd en verstuurd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
33

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.4.2

Vraag:

Kan opdrachtgever met voorbeelden toelichten welke specifieke handelingen en verantwoording ondersteund wordt met de huidige SAP GM oplossing?

Antwoord:

TiU maakt op dit moment geen gebruik van SAP GM.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
35

Onderwerp:

Bijlage 4b - Referentieformulier kerncompetenties Perceel 2, kerncompetentie 4

Vraag:

In de aanbestedingsdocumenten wordt als referentie-eis verwezen naar een succesvolle transitie van een on-premise omgeving naar een cloudoplossing.

Kunt u verduidelijken hoe deze referentie-eis dient te worden geïnterpreteerd?

Wordt hiermee bedoeld:

a. een referentie waarbij een organisatie gebruikmaakte van een on-premise ERP-oplossing van een andere leverancier en door de inschrijver is begeleid naar een nieuwe ERP-oplossing in de cloud;

of

b. een referentie waarbij een organisatie reeds gebruikmaakte van de on-premise versie van het product van de inschrijver en vervolgens is gemigreerd naar de cloudversie van hetzelfde platform?

Daarnaast vernemen wij graag wat de achterliggende doelstelling van deze referentie-eis is. Is deze eis primair bedoeld om ervaring aan te tonen met:

- complexe transformatie- en verandertrajecten;
- migratie van data, processen en integraties vanuit een bestaande ERP-omgeving;
- adoptie van cloudtechnologie binnen de organisatie;

of beoogt de aanbesteder hiermee specifiek ervaring met de migratie van een bepaald ERP-platform naar de cloud aan te tonen?

Een nadere toelichting helpt inschrijvers om passende en voor de aanbesteder relevante referenties aan te leveren.

Antwoord:

De referentie-eis is primair bedoeld om ervaring aan te tonen met::

- complexe transformatie- en verandertrajecten;
- migratie van data, processen en integraties vanuit een bestaande ERP-omgeving;
- adoptie van cloudtechnologie binnen de organisatie;

Of de transitie heeft plaatsgevonden van de ene leverancier naar de andere leverancier of van het oude naar het nieuwe product van een leverancier is daarbij van ondergeschikt belang.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.6 Overeenkomst

Vraag:

Aanbesteder heeft gekozen voor een initiële contractduur van vijf jaar met de mogelijkheid tot acht verlengingen van telkens twee jaar, waarmee de maximale contractduur 21 jaar bedraagt. Wij begrijpen en respecteren de wens van Aanbesteder om een duurzame relatie aan te gaan en zouden Tilburg University graag gedurende deze gehele periode als klant bedienen. Tegelijkertijd betreft een maximale looptijd van 21 jaar een uitzonderlijk lange termijn binnen de markt voor cloud- en SaaS-dienstverlening, waarin technologische, commerciële en wettelijke ontwikkelingen kunnen plaatsvinden.

Staat Aanbesteder ervoor open om in de conceptovereenkomst op te nemen dat Opdrachtnemer na de eerste verlenging van de overeenkomst (dus na afloop van de initiële contractduur van vijf jaar en de eerste verlengingsperiode) gerechtigd is de overeenkomst op te zeggen met een opzegtermijn van 24 maanden, zonder dat dit afbreuk doet aan de continuïteit van de dienstverlening voor Aanbesteder? Indien niet, kan Aanbesteder toelichten welke overwegingen

ten grondslag liggen aan het uitsluiten van een dergelijke beëindigingsmogelijkheid voor Opdrachtnemer?

Antwoord:

De aanbestedende dienst neemt geen beëindigingsmogelijkheid voor opdrachtnemer op. Vanwege het strategische en bedrijfskritische karakter van de ERP-oplossing wil de aanbestedende dienst voorkomen dat zij door een eenzijdige beëindiging door opdrachtnemer binnen een beperkte termijn een nieuwe aanbesteding en implementatie moet realiseren. De aanbestedende dienst acht de daarmee gepaard gaande risico's voor continuïteit en bedrijfsvoering niet acceptabel en behoudt daarom zelf de regie over het al dan niet verlengen van de overeenkomst.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
37

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.6 Overeenkomst

Vraag:

Gezien de maximale contractduur van 21 jaar, kan Aanbesteder toelichten op welke wijze prijsindexatie gedurende de looptijd van de Overeenkomst zal worden gereguleerd? Is Aanbesteder voornemens hiervoor een indexeringsmechanisme op te nemen en zo ja, welke uitgangspunten zullen daarbij worden gehanteerd?

Antwoord:

De overeengekomen tarieven mogen na het in productie nemen van de oplossing (de live gang) jaarlijks per 1 januari geïndexeerd worden. In de overeenkomst wordt een prijsindexatie opgenomen voor zowel de te verrichten diensten als voor de licenties.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
39

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: Informatie- en dataprincipes

Vraag:

Kan Aanbesteder bevestigen dat het uitgangspunt "Single Source of Truth" betrekking heeft op de eenduidigheid en kwaliteit van data en niet noodzakelijk vereist dat alle functionele domeinen binnen één technische applicatie of codebase zijn ondergebracht?

Antwoord:

Ja, het is belangrijk dat de bron van de data leidend is wat zorgt voor eenduidigheid en kwaliteit van data.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
41

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 3.1 Mededingingsprocedure met onderhandeling

Vraag:

Kan Aanbesteder aangeven welke hoofdonderwerpen onderdeel zullen uitmaken van de beoordeling in de gunningsfase en of de beoordeling voornamelijk zal plaatsvinden op basis van functionaliteit, demonstratie, gebruikersvriendelijkheid, implementatieaanpak, dienstverlening, Total Cost of Ownership of een combinatie hiervan?

Antwoord:

De beoordeling zal voornamelijk plaatsvinden op de door u genoemde onderwerpen. Op basis van deze onderwerpen worden de gunningscriteria uitgewerkt, zodat de geselecteerde partijen zich kunnen onderscheiden. In de gunningsleidraad worden de definitieve gunningscriteria opgenomen en uitgewerkt, inclusief de weging van de gunningscriteria.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Marktconsultatieverslag Paragraaf: 4.2 Eisen en wensen

Vraag:

In het marktconsultatieverslag wordt aangegeven dat aandacht zal worden besteed aan Total Cost of Ownership (TCO). Kan Aanbesteder aangeven welke kostencomponenten in de gunningsfase onderdeel zullen uitmaken van de TCO-beoordeling, bijvoorbeeld licenties, implementatie, beheer, support, upgrades en toekomstige uitbreidingen?

Antwoord:

In de gunningsfase wordt het prijzenblad, met de inschrijvers, vorm gegeven. Alle aspecten van de investering moeten terug komen op het prijzenblad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Marktconsultatieverslag Paragraaf: 2.1 Standaardfunctionaliteit als uitgangspunt

Vraag:

In het marktconsultatieverslag wordt aangegeven dat Tilburg University maximaal wil aansluiten op standaardfunctionaliteit en best practices uit de markt. Kan Aanbesteder bevestigen dat tijdens de gunningsfase een oplossing positief kan worden beoordeeld wanneer processen worden ingericht conform bewezen standaardprocessen van de aangeboden oplossing, ook indien dit leidt tot beperkte aanpassingen van bestaande werkwijzen binnen Tilburg University?

Antwoord:

De aanbestedende dienst bevestigt dit met de toevoeging dat dit wel moet leiden tot een voor de aanbestedende dienst werkbare situatie.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Ref.nr.
45

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 2.5 Percelen

Vraag:

Kan Aanbesteder aangeven of de beide percelen volledig onafhankelijk worden beoordeeld, dan wel of tijdens de gunningsfase eventuele voordelen van een geïntegreerde oplossing over zowel het HR- als ERP-domein worden meegewogen?

Antwoord:

Beide percelen worden volledig onafhankelijk van elkaar beoordeeld.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

P2 ERP Platform

Ref.nr.
46

Onderwerp:

Selectieleidraad Paragraaf: 5.3 Selectie criterium 1 ERP

Vraag:

Kan Aanbesteder bevestigen dat referenties van internationale universiteiten of hogeronderwijsinstellingen eveneens als vergelijkbaar kunnen worden beoordeeld indien deze qua omvang, governance, onderzoeksactiviteiten en bedrijfsvoering aantoonbaar vergelijkbaar zijn met Nederlandse universiteiten?

Antwoord:

Nee, selectie criterium 1 blijft ongewijzigd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Selectiecriterium 1 (HR-platform)

Vraag:

Bij selectiecriterium 1 voor perceel 1 - HR-platform vraagt TiU om ervaring met vergelijkbare implementaties bij een Nederlandse Universiteit met minimaal 3000 medewerkers. Om dit aan te tonen dienen wij referenties op te geven van afgeronde implementaties van het aangeboden HR-platform bij verschillende Nederlandse universiteiten met minimaal 3000 medewerkers. Is de TiU bereid de eis 'Nederlandse universiteiten' aan te passen naar 'universiteiten', zodat ook onze internationale ervaring wordt meegenomen?

Antwoord:

Nee, selectiecriterium 1 blijft ongewijzigd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

Ref.nr.

48

Onderwerp:

aan te leveren bewijsstukken

Vraag:

Wij dienen bij onze aanmelding enkele bewijsstukken te overleggen. Het is mij niet geheel duidelijk of de bewijsstukken omtrent de GVA en de continuïteitsverklaring overlegd dienen te worden na voorlopig gunning en dat het invullen van de UEA bij indienen voldoende is. Concreet is mijn vraag of wij zowel de continuïteitsverklaring als de GVA direct bij aanmelding moeten indienen?

Antwoord:

De Gedragsverklaring Aanbesteden en de verklaring continuïteit dienen beide bij aanmelding te worden ingediend.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

P2 ERP Platform

Ref.nr.
49**Onderwerp:**

Kerncompetentie 1

Vraag:

4.3.2.2.: Kerncompetentie 1 - Ter beschikking stellen geïntegreerd Cloud ERP

De aanbestedende dienst geeft aan dat de gegadigde in de afgelopen drie jaar gerekend, ten minste één geïntegreerd Cloud ERP platform ter beschikking moet hebben gesteld. Dient de functionaliteit voor deze referentie opdracht bij 1 klant te zijn gerealiseerd of kunnen het meerdere klanten/opdrachten zijn? Reden: diverse universiteiten en hoge scholen hebben niet alle genoemde functionaliteit in gebruik.

Antwoord:

De functionaliteit voor deze referentie dient bij één (1) klant te zijn gerealiseerd.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
50**Onderwerp:**

Kerncompetentie 3

Vraag:

4.3.2.2.:Kerncompetentie 3 - beheer en onderhoud Cloud ERP platform

De aanbestedende dienst geeft aan dat de gegadigde in de afgelopen drie jaar gerekend, een geïntegreerd ERP-Platform te hebben geleverd en beheert dat voldoet aan kerncompetentie 3. Dient de opdracht zowel live gegaan te zijn in de laatste 3 jaar en beheert? Met andere woorden een project wat live is gegaan op 1 januari 2023 en nog steeds beheert wordt kan deze wel als referentie gebruikt worden of niet?

Antwoord:

De referentieopdracht dient in de afgelopen 3 jaar te zijn beheerd en onderhouden gerekend vanaf de datum van aankondiging van deze aanbestedingsprocedure, dus vanaf 27 juli 2023. Indien er sprake is van een lopende overeenkomst dient de dienstverlening minimaal zes (6) maanden operationeel te zijn. Het door u gegeven voorbeeld kan dus worden gebruikt als referentieopdracht.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
51

Onderwerp:

Demonstratie

Vraag:

De aanbestedende dienst geeft (nog) niet aan wanneer en of er demonstraties worden verwacht als onderdeel van de gunningsfase, in hoeverre is dit van toepassing?

Antwoord:

De aanbestedende dienst wil de oplossingen op basis van use cases laten demonstreren. De uitwerking hiervan volgt in de gunningsfase.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P2 ERP Platform

Ref.nr.
53

Onderwerp:
Dubbele dienstverbanden

Vraag:
Kan Tilburg University bevestigen of ondersteuning van meerdere gelijktijdige dienstverbanden binnen één personeelsrecord een vereiste is voor het toekomstige HR- en payrolllandschap?

Antwoord:
Ja, Tilburg University bevestigt dit.

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:
-

Vragenronde:
Vragenronde 1

Beantwoord op:
26 aug 2026

Percelen:
P1 Human Resources Platform

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Nederlandse taal bij support

Vraag:
In paragraaf 2.5.1 wordt gesteld dat helpdeskmedewerkers, die contact hebben met medewerkers van Tilburg University de Nederlandse taal machtig moeten zijn.

Gezien de achtergrond van het beoogde servicemodel, waarbij Tilburg University verantwoordelijk blijft voor de uitvoering van de payroll, vernemen wij graag of Tilburg University ruimte ziet om voor servicedesk- en supportactiviteiten Engelstalige ondersteuning te accepteren

Antwoord:
Nee, die ruimte ziet Tilburg University niet.

Fase:
Aanmeldfase

Inschrijfronde:
-

Vragenronde:
Vragenronde 1

Beantwoord op:
26 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

Ref.nr.
55**Onderwerp:**

voorwaarden tijdens overeenkomst

Vraag:

In paragraaf 2.6 wordt aangegeven dat Tilburg University de Overeenkomst eenzijdig kan verlengen onder gelijkblijvende voorwaarden met maximaal acht verlengingen van telkens twee jaar. Kan Tilburg University bevestigen dat onder "gelijkblijvende voorwaarden" niet wordt verstaan dat tarieven gedurende de volledige potentiële looptijd van 21 jaar ongewijzigd blijven en dat gebruikelijke prijsindexering gedurende de contractperiode en eventuele verlengingsperiodes mogelijk blijft? Kan Tilburg University daarnaast aangeven of zij openstaat voor een gesprek over de wijze waarop en de condities waaronder toekomstige verlengingen kunnen worden geëffectueerd?

Antwoord:

Tilburg University bevestigt dat onder 'gelijkblijvende voorwaarden' niet wordt verstaan dat de tarieven gedurende de volledige looptijd ongewijzigd blijven. Gedurende de looptijd van de overeenkomst zullen tussen Tilburg University en Opdrachtnemer evaluatiegesprekken over de samenwerking en de uitvoering van de overeenkomst plaatsvinden. De beslissing om al dan niet gebruik te maken van toekomstige verlengingen berust echter uitsluitend bij Tilburg University.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

26 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

P2 ERP Platform

Mededelingen**Ref.nr.**
M3**Onderwerp:**

Vragen mbt functionaliteit projectadministratie

Inhoud mededeling:

Er zijn meerdere vragen gesteld over de functionaliteit projectadministratie. Om een zorgvuldige en volledige beantwoording van de vragen te waarborgen, vindt hierover momenteel interne afstemming plaats. De aanbestedende dienst streeft ernaar de antwoorden zo spoedig mogelijk te publiceren.

Aangemaakt op:

26 aug 2026

Percelen:
P2 ERP Platform